
2024 年昌松路破硬增绿（公园路-世纪路）小拱棚搭建附属

材料购买项目招标公告

根据《中华人民共和国招标投标法》、《甘肃省招标投

标条例》（甘肃省人民代表大会常务委员会公告第 63 号）、

《必须招标的工程项目规定》（国家发展和改革委员会令第

16 号）和《武威市人民政府办公室关于阳光招标采购平台上

线运行的通知》（武政办函[2018]122 号）等有关规定,拟对

2024 年昌松路破硬增绿（公园路-世纪路）小拱棚搭建附属

材料购买项目实施自主招标,特邀请符合条件的投标人前来

投标。

一、招标单位：古浪县住房和城乡建设局

二、项目名称：2024 年昌松路破硬增绿（公园路-世纪路）

小拱棚搭建附属材料购买项目招标公告

三、项目编号：SZYL2024-002

四、招标方式：邀请招标

五、招标内容：对昌松路破硬增绿（公园路-世纪路）约 3400

平方米新栽植绿篱进行拱棚搭建，所需材料塑料棚膜（聚氯

乙烯膜 PVC (无滴膜)，0.10-0.14 毫米）、竹片（青竹片 2CM）、

顶杆（实心玻纤棒，高 1.5 米）、扎丝等材料以及使搭建雇

用人工费用进行阳光采购邀请招标（施工时限 2024 年 11 月

15 日至 2024 年 11 月 30 日止）。



联系人：冯国

 

 

 

 

六、预算控制价88040.4元

七、投标人资格要求

1、投标人须具备独立法人资格，合法有效的营业执照。

2 、 投 标 人 须 未 被 列 入 “ 信 用 中 国 ” 网 站

（www.creditchina.gov.cn）记录失信被执行人或重大税收

违法案件当事人名单。

3、本次招标不接受联合体投标；不允许分包、转包

4、针对本项目投标单位需提供资料无弄虚作假的声明

八、报名时间及审核资质、竞价时间：

报名时间及审核资质:2024 年 11 月 8 日 08:30 至 2024 年 11 

月 9 日 23：59

竞价时间:2024年11月10日8:30至2024年11月10日17:

00九、联系方式：

涛 联系电话：15109357981

古浪县住房和城乡建设局

2024 年 11 月 8 日


